

ELEKTROINSTALACE - oceněno programem RTS 2023/II

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	90	Přípočty				5 100,00		0,00		5 100,00
1	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	3,00	850,00	2 550,00	0,00	0,00	850,00	2 550,00
2	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	2,00	850,00	1 700,00	0,00	0,00	850,00	1 700,00
3	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	h	1,00	850,00	850,00	0,00	0,00	850,00	850,00
5	97	Prorážení otvorů				1 430,00		65,00		1 365,00
4	973 03-1616R00	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	1,00	205,00	205,00	65,00	65,00	140,00	140,00
5	971 03-3122R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm	kus	5,00	95,00	475,00	0,00	0,00	95,00	475,00
6	974 03-1121.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	kus	10,00	75,00	750,00	0,00	0,00	75,00	750,00
Díl:	M21	Elektromontáže				42 020,88		30 816,28		11 068,60
7		Úprava stávajícího podružného rozvaděče, popis viz. Technická zpráva, včetně montáže	kus	1,00	8 710,00	8 710,00	6 850,00	6 850,00	1 860,00	1 860,00
8		Doplnění třífázového modulového jednosazbového cejchovaného elektroměru s M-Bus výstupem min.32A t.p.1 do stávajícího rozvaděče podružného měření, popis viz. Technická zpráva, včetně montáže a materiálu pro připojení	kus	1,00	7 430,00	7 430,00	5 980,00	5 980,00	1 450,00	1 450,00
9		Přepínač sériový, řazení 5, pod omítku, barva bílá, včetně krytu a rámečku, min.IP20	kus	1,00	490,00	490,00	330,00	330,00	160,00	160,00
10	210 11-0043.R00	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	1,00	490,00	490,00	330,00	330,00	160,00	160,00
11		Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 - demontáž	kus	1,00	120,00	120,00	0,00	0,00	120,00	120,00
12	341-11032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	15,00	22,00	330,00	22,00	330,00	0,00	0,00
13	341-11032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2	m	7,00	22,00	154,00	22,00	154,00	0,00	0,00
14	210 80-0033.R00	Vodič CYKY 3x1,5 mm2 pod omítkou	m	22,00	24,00	528,00	0,00	0,00	24,00	528,00
15	341-11038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 2,5 mm2	m	38,00	28,00	1 064,00	28,00	1 064,00	0,00	0,00
16	210 80-0034.R00	Vodič CYKY 3x2,5 mm2 pod omítkou	m	38,00	31,00	1 178,00	0,00	0,00	31,00	1 178,00
17	341-40965R	Vodič silový CY zelenožlutý 4,00 mm2 - drát	m	20,00	19,00	380,00	19,00	380,00	0,00	0,00
18	210 22-0451.R00	Ochranné spoj.,Cu4-16 mm2 volně	m	20,00	22,00	440,00	0,00	0,00	22,00	440,00
19		Podhledové kruhové LED svítidlo, kovový korpus, mikroprizmatický kryt, krytí min.IP44, rozměry cca 210x50mm, 230V/ 9W, 1050lm, Ra80, barva světla teple bílá, v projektu ozn. S1; včetně montáže a připojení	kus	3,00	1 660,00	4 980,00	1 280,00	3 840,00	380,00	1 140,00
20		Podhledové kruhové LED svítidlo, kovový korpus, mikroprizmatický kryt, krytí min.IP44, rozměry cca 210x50mm, 230V/ 19W, 1950lm, Ra80, barva světla teple bílá, v projektu ozn. S2; včetně montáže a připojení	kus	3,00	1 870,00	5 610,00	1 490,00	4 470,00	380,00	1 140,00
21		Přisazené LED svítidlo z hliníkového profilu, mikroprizmatický kryt, krytí min.IP44, rozměry cca 600x70x100mm, 230V/ 15W, 1500lm, Ra80, barva světla teple bílá, v projektu ozn. S3; včetně montáže a připojení	kus	2,00	2 640,00	5 280,00	2 260,00	4 520,00	380,00	760,00
22	210 01-0311RT3	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KU 68-1901 bez víčka	kus	1,00	88,00	88,00	16,00	16,00	72,00	72,00
23	354-42150R	Svorka uzemňovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm	kus	2,00	133,00	266,00	68,00	0,00	65,00	130,00
24	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	275,80	15,00	4 137,00	8,00	2 206,40	7,00	1 930,60
25	142 R00	Přirážka za prořez kabelů	%	17,29	20,00	345,88	20,00	345,88	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				16 000,00		3 500,00		12 500,00
26	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soub	1,00	8 300,00	8 300,00	3 500,00	3 500,00	4 800,00	4 800,00
26	997000001R	Likvidace sutí, vodorovný a svislý přesun, odvoz na skládku, skládkovné	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00			3 200,00	3 200,00
26	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soub	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	4 500,00	4 500,00
		celkem				64 550,88		34 381,28		30 033,60
		ELEKTROINSTALACE CELKEM				64 550,88				